

Nesilden Gelen Kaliteli Kabinler



0 216 423 10 00



0 553 775 10 01



info@yaylakabin.com
yaylakabin@gmail.com



/yaylakabin

Seçkin projeleri üretmek için yola çıkmış ve kendimize misyon olarak "insanların içinde kendini mutlu huzurlu ve güvende hissedecekleri kulübeler inşa etmeyi" hedeflemiş bir Yayla Kabin firmasıyız.

Yayla Kabin'i bazı benzerlerinden ayrılan temel özelliklerinden biri projelerimizde kabin ve malzeme kalitesi kadar çevresel ve sosyal unsurlara da son derece önem vermemiz ve özenli yaklaşmamızdır.

Yayla Kabin, kalite ve müşteri memnuniyeti esaslı, bir ticaret ve hizmet anlayışını benimsemiştir. Bu anlayış, kaliteyi sadece kabin üretiminde değil, satış ve hizmet süreçlerini de içine alan bütün kurumsal boyutlarda gerçekleştirilmeyi hedeflemektedir.

Bunu sağlamak için her çalışmamız, işini sahiplenmek, sorumluluk alma, inisiyatif kullanmak, alanında gerekli bütün bilgi ve becerilere sahip olmak zorundadır.

Kalite ve hizmet kadar önemli bir değer, onu uygun bir maliyet ve fiyatla sunmaktır. Bu kendimizden çok müşterilerimiz için duyduğumuz bir sorumluluk duygusudur.

Açıklık, Şeffaflık ve Dürüstlük müşterilerimizin bize duydukları güveni doğuran en temel özelliklerimizdir.

Tüm iş ve hizmetlerimizde bunu korumak gerektiğinin bilincindeyiz...





Seçkin projeleri üretmek için yola çıkmış ve kendimize misyon olarak “insanların içinde kendini mutlu huzurlu ve güvende hissedecekleri kulübeler inşa etmeyi” hedeflemiş bir Yayla Kabin firmasıyız.

Yayla Kabin’i bazı benzerlerinden ayrılan temel özelliklerinden biri projelerimizde kabin ve malzeme kalitesi kadar çevresel ve sosyal unsurlara da son derece önem vermemiz ve özenli yaklaşmamızdır.

Yayla Kabin, kalite ve müşteri memnuniyeti esaslı, bir ticaret ve hizmet anlayışını benimsemiştir. Bu anlayış, kaliteyi sadece kabin üretiminde değil, satış ve hizmet süreçlerini de içine alan bütün kurumsal boyutlarda gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Bunu sağlamak için her çalışanımız, işini sahiplenmek, sorumluluk alma, inisiyatif kullanmak, alanında gerekli bütün bilgi ve becerilere sahip olmak zorundadır.

Kalite ve hizmet kadar önemli bir değer, onu uygun bir maliyet ve fiyatla sunmaktır. Bu kendimizden çok müşterilerimiz için duyduğumuz bir sorumluluk duygusudur. Açıklık, Şeffaflık ve Dürüstlük müşterilerimizin bize duydukları güveni doğuran en temel özelliklerimizdir. Tüm iş ve hizmetlerimizde bunu korumak gerektiğinin bilincindeyiz...

Vizyonumuz;

Estetik ve fonksiyonel açıdan en iyi çözümlerle farklı tasarımlar oluşturarak, kaliteden ödün vermeden müşteri beklentilerinin üstüne çıkmak, müşterilerimizin koşulsuz memnuniyetini sağlamak ve çalışanlarımızın tatmin ve memnuniyetini sağlayarak sektörümüze öncülük etmektir.

Misyonumuz;

Yüksek standartlı, kaliteli hizmet, kaliteli malzeme kullanarak müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak, Müşterilerimizin zamanına ve haklarına saygı duymak, İnsanlığa, çevreye ve evrensel değerlere olan sorumluluklarımızı yerine getirmektir.

Firma Politikamız;

Müşteri beklentilerini her defasında, zamanında ve tam olarak karşılamak; çevreye saygılı, estetik ve fonksiyonel açıdan müşteri memnuniyetini en üst düzeyde sağlayacak hizmeti sunmaktır. Hizmette güven, müşteri memnuniyeti, kalite, hız ve stabilite prensiplerine bağlı, etik değerleri olan, müşteri odaklı çözümlere önem veren, sosyal sorumluluk sahibi bir kulübe firması olmak ve %100 müşteri memnuniyeti sağlamaktır.

Kalite Politikamız;

Mevcut ve muhtemel müşterilerin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak ve müşteri beklentilerinin üzerinde hizmet sunmak,

Kalite yönetim sistemi gereklerini yerine getirmek, sistemin verimli çalışmasını ve sürekli gelişmesini sağlamak,

Çalışanlarımızın motivasyonunu yüksek tutmak ve performanslarının geliştirilmesini sağlamak,

Tedarikçilerimizi iş ortağı olarak görmek, aramızdaki saygı ve güvenirliliği her zaman en üst düzeyde tutmak,

Yeniliklere açık olmak, son teknolojileri kullanmak ve her zaman daha iyiyi aramak,

İş güvenliği ve çevrenin korunması konularında duyarlı ve dikkatli olmak,

Faaliyetlerimizi yasalara ve standartlara uygun olarak sürdürmek,

Kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak, İnsana önem veren ve insan hayatının değerini bilerek sektörde haklı olarak elde ettiğimiz unvanı güvenli ve kaliteli işlerle sürdürmek,

Hayatı daha da yaşanabilir kılmak için insanımıza standardı yüksek mekânlar sunmaktır.

Kabinlerimizin Genel özellikleri

Genel Tanım

Yayla Kabin firmamız üretiminde Metropol kabin, Sandviç kabin, Wc ve Duş kabinleri ve özel üretim kabin çeşitleri yer almaktadır, standart ölçülerde ve müşteri kullanım alanına göre opsiyonel ölçülerde üretim yapılmaktadır.

İç ve Dış Duvarlar

40 mm kalınlıkta 16 dansite strafor köpükle ısı ve ses izolasyonludur.

İki çeşit sandviç panel kullanılmaktadır.

1-İç ve dış boyalı sac arasında strafor köpük.

2-Dış 9002 boyalı sac, iç pvc beyaz lambri ve arasında strafor köpük.

Taban

20X40X1,20 m, kalınlıkta boyalı profillerle iç karkas yapılıdır.

20x40x1,20 m kalınlıkta boyalı profillerle dış kayıt sistemi dönülerek oluşturulur.

Alt Taban Kaplaması

14 mm çimentolu yapı levha üzerine (Bu levha; yanmaya, çürümeye, küflenmeye, koku yapmayan ve darbe dayanımı yüksektir.) ısı yalıtımı ve silinebilirlik katması için pvc mineflo döşenir.

Tavan

Tavan kaplamalarında beyaz pvc lambri kullanılmaktadır.

Çatı Kaplama ve Yalıtımı

Tavan kaplamalarında beyaz pvc lambri kullanılmaktadır.

Yalıtımı için, 16 dansite strafor köpükle sağlanır.

Kapı

71×185 cm ölçülerinde dıştan takılan, dışa açılan alüminyum ve pvc kapı kullanılır.

Kapı üstü 4 mm kalınlıkta düz camdır. Kapı altı kesilen panelden çıkan sandviç paneldir.

Kol ve kilit bulunmaktadır. BRL, İTO, DAF ve CNS markaları tercih edilir.

Pencereler

Alüminyum çerçeveden ve plastik cam fitilleriyle sızdırmazlık engelli 4 mm kalınlıkta tamperli cam kullanılmaktadır.

İki çeşit cam modeli vardır. Sabit cam ve hareketli camdır. Standart kabinlerde hareketli camlar aşağı ve yukarı açılarak kullanılır.

Elektirik Tesisatı

Siva üstü kablo kanallı olup, standart kabinlerde anahtar, topraklı priz, 16 amper sigorta, sigorta kutusu ve dıştan bağlantı yapılması için buat kutusu mevcuttur.

Tavan gloplarda aydınlatması yapılmaktadır.

Dış Kenar ve Direk Kaplamalar

Özel şekillendirilmiş 1,2 mm 9002 boyalı sacdan yapılmıştır.

Kabine bütünlük ve görsellikle beraber yağmur suyu tahliye görevi yapmaktadır.

Renk

Standart üretimlerde ana gövde Raal 9002 kırk beyazdır.

Direk kapamalar ve kenar kapama renkleri olarak, Raal 9002 kırk beyaz, boncuk mavisi, 3020 bayrak kırmızısı, siyah Raal 1019 ve açık yeşil renk kullanılmaktadır.

Kaldırma Sistemi

Dört köşeye monte edilmiş kaldırma mapalarına, eşit mesafeli halatların kilitler yardımı ile bağlanarak yükleme ve indirme işlemi yapılmalıdır. Kabinler tek katlı kullanımlar içindir.



















